indivisibles con un valor nominal de on dotal- de los Estados Unidoc de Ainc":rica (US$ 

1,00), cad.] tins; y, 

b) t-iCUAKAO PROCESSING HOLDINGS LTD., debidamente representada por ed ,sbogado 

Hugo Her:era Castro, segnn carts poder otorgada por so Director Unico, el senor 

Anthony Ali, iffopietaria de doscientas treinta y siete mil novecientas nueve (23i.909) 

acciones crdinarias, nominativas e indivisibles con un valor nominal de un daldr de los 
Estados tinkles de America (US$ 1,00) 

2. Que dicha torts General de Accionistas tuvo el cat Acter de universal, per decisien ;maniple 

de la totalidad del capital suscrito ‘,P pagado de Ia compania, que es de VEINTITRES